
 
 

Š. m. rugsėjo 24 d. LKKMA kviečia prisijungti prie projekto „ESSD 2021“ – “European School 

Sport Day – From school space to MOVEment space” („Europos mokyklų sporto diena – nuo 

mokyklos erdvės iki judėjimo erdvės“). 

 

Būtų malonu, kad savo mokyklose šią dieną organizuotumėte sportinius renginius visai savo 

mokyklos bendruomenei. 

  

Jums reikia: 

• Užregistruoti  http://www.essd.eu/registration/  savo mokyklą; 

• Pravesti renginį (per pamokas ir/ar po jų), gali būti naudojama bet kuri fizinio aktyvumo 

rūšis, svarbu kad jos trukmė būtų mažiausiai 120 minučių; 

• Nufotografuoti ir/ar nufilmuoti renginio akimirkas; 

• Įkelti į http://www.essd.eu/school-report/ ; 

• Pasidalinti savo renginio nuotraukomis Facebook ar Instagram; 

• Patalpinti pranešimą vietinėje žiniasklaidoje su „ESSD 2021“ logotipu. 

Aktyviausioms mokykloms, į veiklas įtraukusioms didžiausią bendruomenės narių (mokinių, 

mokytojų ir tėvų) skaičių ir užsiregistravusioms bei pateikusioms ataskaitas, bus įteiktos LKKMA 

dovanos! 

Svarbu: užregistravus mokyklą į renginį būtina informuoti projekto „ESSD 2021“ koordinatorių 

Olegą Batutį el. paštu: obatutis@gmail.com 

Kilus klausimams skambinkite tel. Nr. 8 686 98295 

Laukiame Jūsų pranešimo apie sėkmingą registraciją ir linkime gražaus renginio! 

Su nuoširdžiausiais linkėjimais, 
Olegas Batutis 

LKKMA tarptautinis koordinatorius 

 

 

24 SEPTEMBER 2021 

http://www.essd.eu/registration/
http://www.essd.eu/school-report/
mailto:obatutis@gmail.com

